

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 07.06.2021 r.

Sprawa ZO/11/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Zakup, dostawę i instalację funduskamery okulistycznej**”, ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 31.05.2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści funduskamerę o podanych parametrach technicznych?

Lp. 4 Funkcja non-mydratic- możliwość wykonania zdjęć kolorowych oka przy wielkości źrenicy od 3,8 mm.

Lp. 8. Brak funkcji Auto Fokus

Lp. 9 Kompensacja wady sferycznej refrakcji pacjenta od -31D do +33D

Lp.13 Monitor do podglądu (umieszczony w korpusie Funduskamery) o przekątnej min. 77 mm

Lp. 14 Zakres regulacji podbródka 62mm

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy w związku z wymogiem dostarczenia wraz z funduskamerą drukarki, dla której stawka vat wynosi 23% czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza asortymentowo - cenowego, aby formularz uwzględniał odpowiednią stawkę vat dla drukarki?

Odpowiedź: Tak.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Lecznictwa
dr n. med. Adam Karolik

Adam Karolik